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Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 07:27,13 119
  100m: 01:48,54 | 200m: 03:45,81 | 300m: 05:39,84

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 05:59,50 229
  100m: 01:24,95 | 200m: 03:01,01 | 300m: 04:34,55

2. Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 05:59,65 229
  100m: 01:25,37 | 200m: 02:57,62 | 300m: 04:31,19

3. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 06:01,60 225
  100m: 01:26,07 | 200m: 03:01,48 | 300m: 04:35,21

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 05:28,53 300
  200m: 02:42,94 | 300m: 04:06,78

2. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 06:05,66 217
  100m: 01:27,19 | 200m: 03:01,52 | 300m: 04:36,56

3. Reichenbach, Eric 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:26,06 185
  100m: 01:29,46 | 200m: 03:09,22 | 300m: 04:50,81

4. Hennig, Max 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:31,81 177
  100m: 01:33,79 | 200m: 03:15,98 | 300m: 04:56,31

abgemeldet
Reinecke, Max 2012 SSV Freiberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Wehner, Paul 2011 SC Chemnitz von 1892 04:54,42 417
  100m: 01:10,68 | 200m: 02:26,89 | 300m: 03:43,26

2. Stang, Philipp 2011 SC Chemnitz von 1892 04:55,04 414
  100m: 01:10,82 | 200m: 02:27,20 | 300m: 03:43,04

3. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 06:13,62 204
  100m: 01:29,62 | 200m: 03:06,75 | 300m: 04:43,33

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 05:04,71 376
  100m: 01:13,71 | 200m: 02:32,85 | 300m: 03:51,96

2. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 05:18,77 329
  100m: 01:14,66 | 200m: 02:36,87 | 300m: 03:59,44

3. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 05:26,41 306
  100m: 01:18,47 | 200m: 02:43,19 | 300m: 04:09,01

4. Hoheisel, Lukas 2010 SC Chemnitz von 1892 05:34,85 283
  100m: 01:17,98 | 200m: 02:44,22 | 300m: 04:12,62

5. Wietz, Paul 2010 FC Erzgebirge Aue 05:53,51 241
  100m: 01:19,53 | 200m: 02:50,96 | 300m: 04:24,05

6. Tutzschky, Lukas 2009 ST Erzgebirge 06:00,43 227
  100m: 01:25,25 | 200m: 03:01,07 | 300m: 04:34,77
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noch Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich
noch Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Engert, Fabian 2010 SV 1907 Annaberg-Buchholz 06:43,58 162

  100m: 01:31,83 | 200m: 03:17,54 | 300m: 05:03,78

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 04:39,36 488
  100m: 01:06,51 | 200m: 02:18,04 | 300m: 03:30,42

2. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 05:15,47 339
  100m: 01:14,89 | 200m: 02:38,14 | 300m: 04:01,38

3. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 05:26,16 307
  100m: 01:14,72 | 200m: 02:38,93 | 300m: 04:04,44

4. Meusel, Noah Joel 2008 SV 1990 Zschopau 05:31,81 291
  100m: 01:13,66 | 200m: 02:39,28 | 300m: 04:06,67

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Trommer, Alexander 2004 SSV Freiberg 04:38,03 495
  100m: 01:04,99 | 200m: 02:16,51 | 300m: 03:28,99

2. Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 04:39,36 488
  100m: 01:06,51 | 200m: 02:18,04 | 300m: 03:30,42

3. Wehner, Paul 2011 SC Chemnitz von 1892 04:54,42 417
  100m: 01:10,68 | 200m: 02:26,89 | 300m: 03:43,26

4. Stang, Philipp 2011 SC Chemnitz von 1892 04:55,04 414
  100m: 01:10,82 | 200m: 02:27,20 | 300m: 03:43,04

5. Müller, Friedrich 2010 SSV Freiberg 05:04,71 376
  100m: 01:13,71 | 200m: 02:32,85 | 300m: 03:51,96

6. Walther, Theo 2004 SV Zwickau von 1904 05:06,97 368
  100m: 01:10,79 | 200m: 02:29,65 | 300m: 03:50,11

7. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 05:15,47 339
  100m: 01:14,89 | 200m: 02:38,14 | 300m: 04:01,38

8. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 05:18,77 329
  100m: 01:14,66 | 200m: 02:36,87 | 300m: 03:59,44

9. Neubert, Johannes 2007 ST Erzgebirge 05:26,16 307
  100m: 01:14,72 | 200m: 02:38,93 | 300m: 04:04,44

10. Käser, Mika Marco 2010 SV Zwickau von 1904 05:26,41 306
  100m: 01:18,47 | 200m: 02:43,19 | 300m: 04:09,01

11. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 05:28,53 300
  200m: 02:42,94 | 300m: 04:06,78

12. Meusel, Noah Joel 2008 SV 1990 Zschopau 05:31,81 291
  100m: 01:13,66 | 200m: 02:39,28 | 300m: 04:06,67

13. Hoheisel, Lukas 2010 SC Chemnitz von 1892 05:34,85 283
  100m: 01:17,98 | 200m: 02:44,22 | 300m: 04:12,62

14. Wietz, Paul 2010 FC Erzgebirge Aue 05:53,51 241
  100m: 01:19,53 | 200m: 02:50,96 | 300m: 04:24,05

15. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 05:59,50 229
  100m: 01:24,95 | 200m: 03:01,01 | 300m: 04:34,55

16. Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 05:59,65 229
  100m: 01:25,37 | 200m: 02:57,62 | 300m: 04:31,19

17. Tutzschky, Lukas 2009 ST Erzgebirge 06:00,43 227
  100m: 01:25,25 | 200m: 03:01,07 | 300m: 04:34,77

18. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 06:01,60 225
  100m: 01:26,07 | 200m: 03:01,48 | 300m: 04:35,21
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 06:05,66 217

  100m: 01:27,19 | 200m: 03:01,52 | 300m: 04:36,56
20. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 06:13,62 204

  100m: 01:29,62 | 200m: 03:06,75 | 300m: 04:43,33
21. Reichenbach, Eric 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:26,06 185

  100m: 01:29,46 | 200m: 03:09,22 | 300m: 04:50,81
22. Hennig, Max 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 06:31,81 177

  100m: 01:33,79 | 200m: 03:15,98 | 300m: 04:56,31
23. Engert, Fabian 2010 SV 1907 Annaberg-Buchholz 06:43,58 162

  100m: 01:31,83 | 200m: 03:17,54 | 300m: 05:03,78
24. Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 07:27,13 119

  100m: 01:48,54 | 200m: 03:45,81 | 300m: 05:39,84

abgemeldet
Schauer, Lukas 2006 SV 1907 Annaberg-Buchholz

Abschnittende: 16:28 Uhr
Protokollende: 16:33 Uhr

  gez. Riedel, Lutz    gez. Nemitz, Sebastian    gez. Lindner, Sally  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


